
СОВЕТ ДЫМ-ТАМАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                    

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№ 31                                       с. Дым-Тамак                    28 декабря 2018 года 

 

 

О внесении изменения в Положение о порядке владения, пользования, 

управления и распоряжения муниципальным имуществом                          

Дым-Тамакского сельского поселения 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 03 июля 2018 года №189-

ФЗ «О внесении изменения в статью 68 Федерального закона "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Совет Дым-Тамакского сельского поселения Ютазинского муниципального 

района РЕШИЛ: 

 

1.Внести в Положение о порядке владения, пользования, управления и 

распоряжения муниципальным имуществом Дым-Тамакского сельского 

поселения, утвержденное решением Совета Дым-Тамакского сельского 

поселения Ютазинского муниципального района от 01.12.2008 № 39 «О 

Положении о порядке владения, пользования, управления и распоряжения 

муниципальным имуществом Дым-Тамакского сельского поселения 

Ютазинского муниципального района РТ» следующее изменение: 

в подпункте 5 пункта 5.4 слово «закрытых» заменить словом 

«непубличных». 

2.  Обнародовать настоящее решение на информационном стенде 

сельского поселения и путем размещения на «Официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 

http://pravo.tatarstan.ru,  на официальном сайте Ютазинского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-

адресу: www.yutaza.tatar.ru  

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

  

Заместитель главы Дым-Тамакского  

сельского поселения                                                           Х.М.Халиуллина 

http://pravo.tatarstan.ru/
http://www.yutaza.tatar.ru/

